
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen „Zadavatel“) obdržel v níže uvedeném termínu 

žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel zároveň zveřejní na Profilu zadavatele. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 04. 02. 2020): 

Žádost o vysvětlení č. 1 

Posílám dotaz k veřejné zakázce viz výše. Terénní VZV se s dvoumontáží (dvě kola ve předu) nedělají. 

Můžete prosím změnit technickou specifikaci? Dále požadavek na max. šířku stroje 2000 mm. Stroj 

který nabízíme má šířku 2060. Což je minimální přesah a neradi by jsme byli vyřazení z VŘ. 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1  ze dne 06. 02. 2020 

Zadavatel k prvnímu dotazu, týkajícímu se požadavku Zadavatele - Počet kol stroje vpředu/vzadu  4/2 

(dvoj-montáž vpředu /jednoduché vzadu) sděluje, že upravil Přílohu č. 3 ZD – Technická specifikace 

předmětu plnění. Zadavatel umožní také jedno-montáž předních kol terénního VZV, pokud zůstanou 

zachovány Zadavatelem požadované vlastnosti VZV.  

K druhému dotazu Zadavatel uvádí, že upravil Přílohu č. 3 ZD – Technická specifikace předmětu plnění. 

Nově je technický parametr šířka stroje upraven na:  

- Celková šířka stroje včetně kol max. 2300 mm. 
 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (obdržena dne 05. 02. 2020): 

Žádost o vysvětlení č. 2 

Dobrý den, 

Rádi bychom se zúčastnili VŘ na dodávku terénního vysokozdvižného vozíku pro DP Ostrava. 

K tomuto VŘ mám dotaz: 

- Naše vozíky nemohou mít dvojmontáž předních kol. Je toto důvodem k vyřazení nabídky? 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 2  ze dne 06. 02. 2020 

Viz odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 

 
Zadavatel pro úplnost uvádí, že všechny změny zadávacích podmínek jsou zapracovány v níže uvedené 

příloze zadávací dokumentace:  

- Příloha č. 3 ZD – Technická specifikace předmětu plnění – úprava ze dne 06. 02. 2020. 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Dodávka terénního vysokozdvižného vozíku“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu pro sektorového zadavatele  



Stránka 2 z 2 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 (obdržena dne 11. 02. 2020): 

Žádost o vysvětlení č. 3 

Dobrý den, 

obracím se na Vás s prosbou ohledně výběrového řízení na dodání terénního vysokozdvižného vozíku. 

Jelikož má být cena uvedena až do místa určení, tak bych ráda znala možnosti složení vysokozdvižného 

vozíku z přepravního auta. 

Zda je k dispozici rampa či jiná technika na složení vozíku o hmotnosti 9000 kg. 

Velmi se liší ceny přepravy. 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 3  ze dne 12. 02. 2020 

Zadavatel k dotazu uvádí, že nedisponuje na svých střediscích rampou. Doprava včetně zajištění 

odpovídající vykládky je součástí nabídkové ceny účastníků poptávkového řízení. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 (obdržena dne 11. 02. 2020): 

Žádost o vysvětlení č. 4 

Ještě mám jeden dotaz ohledně doložení technického průkazu. 

Technické průkazy jsou dodávány pouze k vozíkům, které mají SPZ. 

Opravdu požadujete SPZ na vozíku? Získání SPZ pro vozík je velmi náročná a složitá věc. 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 4  ze dne 12. 02. 2020 

Zadavatel k dotazu uvádí, že upravuje Přílohu č. 2 ZD – Návrh kupní smlouvy, a to tak, že vypouští text 

v bodě 2.2. „Technický průkaz.“  

 

Upravená příloha č. 2 ZD – Návrh kupní smlouvy je přílohou této změny zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 2 ZD – Návrh kupní smlouvy – úprava ze dne 12. 02. 2020. 

 

V souladu s rozhodnutím zadavatele o provedení změn zadávací dokumentace Zadavatel rovněž 

rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek a otevírání nabídek takto: 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 02. 2020 v 10:00 hod.  

 

Zadavatel zahájí otevírání nabídek po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

 

 

V Ostravě 12. 02. 2020 

 

 

 

 

.…………………………. 

Bc. Iveta Janečková 

specialista nákupu 


		2020-02-12T12:08:13+0100
	Bc. Iveta Janečková




